
Uchwała nr 497/2022 
 Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 29 marca 2022 r. 
w sprawie nieprzyznania stypendiów za wysokie wyniki sportowe 

 

Na podstawie §6 Uchwały Nr XXIX/281/2013 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 22 marca 2013 
r. w sprawie regulaminu przyznawania stypendium za wysokie wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz.1901 z 2014r. poz.2686), Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nie przyznaje się jednorazowego stypendium sportowego w kwocie po 2.000,00 zł (słownie: 
dwa tysiące złotych 00/100) dla następujących zawodników: 

1) Szymon Kiełbasa – reprezentant Klubu Walki Washi w Broczynie. 
2) Nikola Rapacz – reprezentantka Klubu Walki Washi w Broczynie. 
3) Wiktor Frankowski - reprezentant Klubu Walki Washi w Broczynie. 
4) Kacper Zwarycz - reprezentant Klubu Walki Washi w Broczynie. 
5) Nina Pietkiewicz - reprezentantka Międzyszkolnego Klubu Sportowego „JUNIOR” 

w Złocieńcu. 
6) Radosław Chojnacki - reprezentant Międzyszkolnego Klubu Sportowego 

„JUNIOR” w Złocieńcu. 
7) Martyna Liszewska - reprezentantka Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu 

Sportowego „OYAMA” w Drawsku Pomorskim. 
8) Kacper Latusek reprezentant Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Sportowego 

„OYAMA” w Drawsku Pomorskim. 
9) Karol Grządziel - reprezentant Uczniowskiego Klubu Sportowego „SOKÓŁ” 

w Kaliszu Pomorskim. 
10) Anna Preca - reprezentantka Uczniowskiego Klubu Sportowego „SOKÓŁ” 

w Kaliszu Pomorskim. 
11) Jan Kazimierski – reprezentant Klubu Sportów Walki VALIANT GOLD TEAM 

w Drawsku Pomorskim. 
12) Dominik Jasiński - reprezentant Klubu Sportów Walki VALIANT GOLD TEAM 

w Drawsku Pomorskim. 
13) Tymoteusz Dulek - reprezentant Klubu Sportów Walki VALIANT GOLD TEAM 

w Drawsku Pomorskim. 
14) Maja Szmagaj - reprezentantka Klubu Sportów Walki VALIANT GOLD TEAM 

w Drawsku Pomorskim. 
15) Jakub Dworkiewicz - reprezentant Klubu Sportów Walki VALIANT GOLD TEAM 

w Drawsku Pomorskim. 
16) Brunon Kubacki - reprezentant Klubu Sportów Walki VALIANT GOLD TEAM 

w Drawsku Pomorskim. 



17) Szymon Matejkowski - reprezentant Klubu Sportów Walki VALIANT GOLD 
TEAM w Drawsku Pomorskim. 

18) Marcelina Pawlak - reprezentantka Klubu Sportów Walki VALIANT GOLD TEAM 
w Drawsku Pomorskim. 

19) Nadia Hofman - reprezentantka Klubu Sportów Walki VALIANT GOLD TEAM 
w Drawsku Pomorskim. 

20) Zuzanna Szmagaj - reprezentantka Klubu Sportów Walki VALIANT GOLD TEAM 
w Drawsku Pomorskim. 

21) Marcelina Bielecka - reprezentantka Klubu Sportów Walki VALIANT GOLD 
TEAM w Drawsku Pomorskim. 

22) Kacper Kalinowski - reprezentant Klubu Sportów Walki VALIANT GOLD TEAM 
w Drawsku Pomorskim. 

23) Julia Piętka - reprezentantka Klubu Sportów Walki VALIANT GOLD TEAM 
w Drawsku Pomorskim. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Promocji Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1) Stanisław Cybula 

2) Mariusz Nagórski 

3) Waldemar Włodarczyk  

4) Zbigniew Dudor  

5)  Marek Tobiszewski  

 

 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXIX/281/2013 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 22 marca 2013 r. 
Zarząd Powiatu Drawskiego odmówił przyznania stypendium za wysokie wyniki sportowe we 
współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym, z następujących powodów: 
 

1. Szymon Kiełbasa (KLUB WALKI WASHI z Broczyna) – zawodnik nie spełnia 
kryteriów zawartych w Uchwale Nr XXIX/281/2013, § 2 ust..2. 

Stypendium, zgodnie z § 2 ust..2. Uchwały może otrzymać zawodnik biorący udział  
we współzawodnictwie sportowym w danej dziedzinie sportu, zgodnie z przepisami 
odpowiedniego związku sportowego, który: 

1) zajął co najmniej 3 miejsce w mistrzostwach Polski, 
2) zajął co najmniej 3 miejsce w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w sportach 

indywidualnych 
3) wziął udział w mistrzostwach świata lub Europy, 
4) został zakwalifikowany do udziału w Igrzyskach Olimpijskich, 
5) zajął medalowe miejsce w międzynarodowych zawodach sportowych, w których brali 

udział zawodnicy z co najmniej 10 państw. 

 
Zawody, w których wziął udział zawodnik (Mistrzostwa Polski Polskiej Federacji Kyokushin 
Karate,), nie wpisują się w powyższe kryteria, ponieważ miały niższą rangę niż te kwalifikujące 
do otrzymania stypendium. Ponadto żadne z tych zawodów nie były organizowane pod egidą 
polskiego związku sportowego, zgodnie z wykazem polskich związków sportowych, co jest 
sprzeczne z wyżej wymienionym zapisem w Uchwale brzmiącym 
” Stypendium może otrzymać zawodnik biorący udział we współzawodnictwie sportowym  
w danej dziedzinie sportu, zgodnie z przepisami odpowiedniego związku sportowego…”. 
 

2. Wiktor Frankowski (KLUB WALKI WASHI z Broczyna) - zawodnik nie spełnia 
kryteriów zawartych w Uchwale Nr XXIX/281/2013, § 2 ust.2. Zawody, w których 
wziął udział zawodnik (Mistrzostwa Polski Polskiej Federacji Kyokushin Karate,), nie 
wpisują się w powyższe kryteria, ponieważ miały niższą rangę niż te kwalifikujące do 
otrzymania stypendium. Ponadto żadne z tych zawodów nie były organizowane pod 
egidą polskiego związku sportowego, zgodnie z wykazem polskich związków 
sportowych, co jest sprzeczne z wyżej wymienionym zapisem w Uchwale brzmiącym” 
Stypendium może otrzymać zawodnik biorący udział we współzawodnictwie 
sportowym w danej dziedzinie sportu, zgodnie z przepisami odpowiedniego związku 
sportowego…” 
 

3. Nikola Rapacz (KLUB WALKI WASHI z Broczyna) – zawodniczka nie spełnia 
kryteriów zawartych w Uchwale Nr XXIX/281/2013, § 2 ust.2. Zawody, w których 
wziął udział zawodnik (Mistrzostwa Polski Polskiej Federacji Kyokushin Karate, 



Mistrzostwa Polski Północnej Polskiej Federacji Kyokushin Karate Kenbukai, Otwarte 
Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego), nie wpisują się w powyższe 
kryteria, ponieważ miały niższą rangę niż te kwalifikujące do otrzymania stypendium.  
Ponadto żadne z tych zawodów nie były organizowane pod egidą polskiego związku 
sportowego, zgodnie z wykazem polskich związków sportowych, co jest sprzeczne 
z wyżej wymienionym zapisem w Uchwale brzmiącym” Stypendium może otrzymać 
zawodnik biorący udział we współzawodnictwie sportowym w danej dziedzinie sportu, 
zgodnie z przepisami odpowiedniego związku sportowego…” 
 

4. Kacper Zwarycz (KLUB WALKI WASHI z Broczyna) – zawodnik nie spełnia 
kryteriów zawartych w Uchwale Nr XXIX/281/2013, § 2 ust.2. Zawody, w których 
wziął udział zawodnik (Mistrzostwa Polski Polskiej Federacji Kyokushin Karate, 
Mistrzostwa Polski Północnej Polskiej Federacji Kyokushin Karate Kenbukai, Otwarte 
Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego), nie wpisują się w powyższe 
kryteria, ponieważ miały niższą rangę niż te kwalifikujące do otrzymania stypendium. 
Ponadto żadne z tych zawodów nie były organizowane pod egidą polskiego związku 
sportowego, zgodnie z wykazem polskich związków sportowych, co jest sprzeczne 
z wyżej wymienionym zapisem w Uchwale brzmiącym” Stypendium może otrzymać 
zawodnik biorący udział we współzawodnictwie sportowym w danej dziedzinie sportu, 
zgodnie z przepisami odpowiedniego związku sportowego…” 
 

5. Radosław Chojnacki (MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY „JUNIOR” 
ze Złocieńca) - zawodnik nie spełnia kryteriów zawartych w Uchwale Nr 
XXIX/281/2013, § 2 ust. 2. Wszystkie zawody, w których brał udział w 2021 roku i 
zajmował medalowe miejsca (Mistrzostwa Województw Młodzików w Szczecinie, 
Mistrzostwa Międzywojewódzkie Młodzików w Szczecinie, szkolny finał wojewódzki 
w indywidualnej lekkiej atletyce w Białogardzie) miały niższą rangę niż te 
kwalifikujące do zdobycia stypendium – patrz pkt.1 
 

6. Nina Pietkiewicz (MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY „JUNIOR” 
ze Złocieńca) - zawodniczka nie spełnia kryteriów zawartych w Uchwale 
Nr XXIX/281/2013, § 2 ust. 2. Wszystkie zawody, w których brała udział w 2021 roku 
i zajmowała medalowe miejsca (Mistrzostwa Województwa Międzyszkolnych 
i Uczniowskich Klubów Sportowych, Liga Lekkoatletyczna w Goleniowie, 
Mistrzostwa Województwa Młodzików w Szczecinie, Mistrzostwa Makroregionu oraz 
liczne mityngi) miały niższą rangę niż te kwalifikujące do zdobycia stypendium – patrz 
pkt.1 
 

7. Martyna Liszewska (MIĘDZYSZKOLNY KLUB UCZNIOWSKI „OYAMA” 
z Drawska Pomorskiego) – zawodniczka nie spełnia kryteriów zawartych w Uchwale 
Nr XXIX/281/2013, § 2 ust. 2. Wszystkie zawody, w których brała udział w 2021 roku 
i zajmowała medalowe miejsca (XXXVII Puchar Polski Kyokushin Karate 
w Bydgoszczy oraz 6th International Young Oyama S Cup w Bydgoszczy) miały niższą 
rangę niż te kwalifikujące do zdobycia stypendium. Zawody pn.  6th International 



Young Oyama S Cup w Bydgoszczy były co prawda międzynarodowe, ale udział w nich 
wzięli tylko zawodnicy z Polski i Łotwy, co wyklucza otrzymanie stypendium dzięki 
kryterium brzmiącemu: „zajął medalowe miejsce w międzynarodowych zawodach 
sportowych, w których brali udział zawodnicy z co najmniej 10 państw”. Ponadto żadne 
z tych zawodów nie były organizowane pod egidą polskiego związku sportowego, 
zgodnie z wykazem polskich związków sportowych, co jest sprzeczne z wyżej 
wymienionym zapisem w Uchwale brzmiącym” Stypendium może otrzymać zawodnik 
biorący udział we współzawodnictwie sportowym w danej dziedzinie sportu, zgodnie 
z przepisami odpowiedniego związku sportowego…” 
 

8. Kacper Latusek (MIĘDZYSZKOLNY KLUB UCZNIOWSKI „OYAMA” 
z Drawska Pomorskiego) - zawodnik nie spełnia kryteriów zawartych w Uchwale Nr 
XXIX/281/2013, § 2 ust. 2. Zawody pn. 34th Karate Kyokushin European 
Championship w Świnoujściu były co prawda międzynarodowe, ale udział w nich 
wzięli zawodnicy z 6 krajów, co wyklucza otrzymanie stypendium dzięki kryterium 
brzmiącemu: „zajął medalowe miejsce w międzynarodowych zawodach sportowych, 
w których brali udział zawodnicy z co najmniej 10 państw”. Ponadto, żadne z zawodów, 
w których brał udział (34th Karate Kyokushin European Championship w Świnoujściu 
oraz Puchar Polski Kyokushin Karate w Bydgoszczy) nie były organizowane pod egidą 
polskiego związku sportowego, zgodnie z wykazem polskich związków sportowych, co 
jest sprzeczne z wyżej wymienionym zapisem w Uchwale brzmiącym” Stypendium 
może otrzymać zawodnik biorący udział we współzawodnictwie sportowym w danej 
dziedzinie sportu, zgodnie z przepisami odpowiedniego związku sportowego…”. 
 

9. Karol Grządziel (UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „SOKÓŁ” Z Kalisza 
Pomorskiego) - zawodnik nie spełnia kryteriów zawartych w Uchwale 
Nr XXIX/281/2013, § 2 ust. 2. Wszystkie zawody, w których brał udział w 2021 roku 
i zajmował medalowe miejsca (61 Ogólnopolski Mały Wyścig Pokoju, Mistrzostwa 
Polski Szkółek Kolarskich w Kolarstwie Szosowym, Międzywojewódzkie Mistrzostwa 
Młodzików, IX Ogólnopolski Wyścig Kolarski „Korona Kocich Gór Memoriał im. 
Kornela Morawieckiego) miały niższą rangę niż te kwalifikujące do zdobycia 
stypendium. 
 

10. Anna Preca (UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „SOKÓŁ” Z Kalisza 
Pomorskiego) - zawodniczka nie spełnia kryteriów zawartych w Uchwale 
Nr XXIX/281/2013, § 2 ust. 1. Jedyne zawody kwalifikujące ją do otrzymania 
stypendium to Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w kolarstwie szosowym 
w Koziegłowach, w której zajęła trzecie miejsce, reprezentując jednak klub UKS Ratusz 
Maszewo, który nie działa na terenie powiatu drawskiego, co jest niezgodne z Uchwałą 
Nr XXIX/281/2013, § 2 ust. 1, który brzmi: „Stypendium może być przyznawane 
członkom klubów sportowych działających na terenie Powiatu Drawskiego.” 
 

11. Julia Piętka (KLUB SPORTÓW WALKI VALIANT GOLD TEAM z Drawska 
Pomorskiego) - zawodniczka nie spełnia kryteriów zawartych w Uchwale 



Nr XXIX/281/2013, § 2 ust. 2. Wszystkie zawody, w których brała udział w 2021 roku 
i zajmowała medalowe miejsca (4 Mistrzostwa Polski Dzieci i Młodzieży 
w Brazylijskim Jiu-Jitsu w Stargardzie, V Drawski Turniej Brazylijskiego Jiu-Jitsu im. 
Dawida Krasnowskiego) miały niższą rangę niż te kwalifikujące do zdobycia 
stypendium. Ponadto żadne z tych zawodów nie były organizowane pod egidą polskiego 
związku sportowego, zgodnie z wykazem polskich związków sportowych, co jest 
sprzeczne z wyżej wymienionym zapisem w Uchwale brzmiącym” Stypendium może 
otrzymać zawodnik biorący udział we współzawodnictwie sportowym w danej 
dziedzinie sportu, zgodnie z przepisami odpowiedniego związku sportowego…”. 
 

12. Kacper Kalinowski (KLUB SPORTÓW WALKI VALIANT GOLD TEAM 
z Drawska Pomorskiego) - zawodnik nie spełnia kryteriów zawartych w Uchwale 
Nr XXIX/281/2013, § 2 ust. 2. Wszystkie zawody, w których brał udział w 2021 roku 
i zajmował medalowe miejsca (Energy Cup 6 w Policach, 4 Mistrzostwa Polski Dzieci 
i Młodzieży w Brazylijskim Ju-Jitsu w Stargardzie, 1 United Kings Cup dla Dzieci 
i Młodzieży w Brazylijskim Jiu-Jitsu w Gryficach) miały niższą rangę niż te 
kwalifikujące do zdobycia stypendium. Ponadto żadne z tych zawodów nie były 
organizowane pod egidą polskiego związku sportowego, zgodnie z wykazem polskich 
związków sportowych, co jest sprzeczne z wyżej wymienionym zapisem w Uchwale 
brzmiącym” Stypendium może otrzymać zawodnik biorący udział we 
współzawodnictwie sportowym w danej dziedzinie sportu, zgodnie z przepisami 
odpowiedniego związku sportowego…” 
 

13. Zuzanna Szmagaj (KLUB SPORTÓW WALKI VALIANT GOLD TEAM 
z Drawska Pomorskiego) - zawodniczka nie spełnia kryteriów zawartych w Uchwale 
Nr XXIX/281/2013, § 2 ust. 2. Wszystkie zawody, w których brała udział w 2021 roku 
(III Grand Prix Europy w Szczecinie, IV Puchar Polski Dla Dzieci i Młodzieży  
w Brazylijskim Jiu-Jitsu w Stargardzie, XI Mistrzostwa Polski NO GI Jiu-Jitsu, Puchar 
Polski Jiu-Jitsu Borzęcin) miały niższą rangę niż te kwalifikujące do zdobycia 
stypendium. Ponadto żadne z tych zawodów nie były organizowane pod egidą polskiego 
związku sportowego, zgodnie z wykazem polskich związków sportowych, co jest 
sprzeczne z wyżej wymienionym zapisem w Uchwale brzmiącym” Stypendium może 
otrzymać zawodnik biorący udział we współzawodnictwie sportowym w danej 
dziedzinie sportu, zgodnie z przepisami odpowiedniego związku sportowego…” 
 

14. Marcelina Bielecka (KLUB SPORTÓW WALKI VALIANT GOLD TEAM 
z Drawska Pomorskiego) - zawodniczka nie spełnia kryteriów zawartych w Uchwale 
Nr XXIX/281/2013, § 2 ust. 2. Wszystkie zawody, w których brała udział w 2021 roku 
i zajmowała medalowe miejsca (4 Mistrzostwa Polski Dzieci i Młodzieży 
w Brazylijskim Jiu - Jitsu, IV Puchar Polski Dla Dzieci i Młodzieży w Brazylijskim Jiu 
- Jitsu) miały niższą rangę niż te kwalifikujące do zdobycia stypendium. Żadne z tych 
zawodów nie były organizowane pod egidą polskiego związku sportowego, zgodnie 
z wykazem polskich związków sportowych. co jest sprzeczne z wyżej wymienionym 
zapisem w Uchwale brzmiącym” Stypendium może otrzymać zawodnik biorący udział 



we współzawodnictwie sportowym w danej dziedzinie sportu, zgodnie z przepisami 
odpowiedniego związku sportowego…”. 
 

15. Marcelina Pawlak (KLUB SPORTÓW WALKI VALIANT GOLD TEAM 
z Drawska Pomorskiego) - zawodniczka nie spełnia kryteriów zawartych w Uchwale 
Nr XXIX/281/2013, § 2 ust. 2. Wszystkie zawody, w których brała udział w 2021 roku 
i zajmowała medalowe miejsca (III Grand Prix Europy w Szczecinie, IV Puchar Polski 
Dla Dzieci i Młodzieży w Brazylijskim Jiu-Jitsu w Stargardzie) miały niższą rangę niż 
te kwalifikujące do zdobycia stypendium. Ponadto żadne z tych zawodów nie były 
organizowane pod egidą polskiego związku sportowego, zgodnie z wykazem polskich 
związków sportowych, co jest sprzeczne z wyżej wymienionym zapisem w Uchwale 
brzmiącym” Stypendium może otrzymać zawodnik biorący udział we 
współzawodnictwie sportowym w danej dziedzinie sportu, zgodnie z przepisami 
odpowiedniego związku sportowego…”. 
 

16. Szymon Matejkowski (KLUB SPORTÓW WALKI VALIANT GOLD TEAM 
z Drawska Pomorskiego) - zawodnik nie spełnia kryteriów zawartych w Uchwale Nr 
XXIX/281/2013, § 2 ust. 2. Wszystkie zawody, w których brał udział w 2021 roku 
i zajmował medalowe miejsca (4 Mistrzostwa Polski Dzieci i Młodzieży w Brazylijskim 
Ju-Jitsu w Stargardzie, Puchar Polski Jiu-Jitsu Borzęcin, III Grand Prix Europy w 
Szczecinie) miały niższą rangę niż te kwalifikujące do zdobycia stypendium. Ponadto 
żadne z tych zawodów nie były organizowane pod egidą polskiego związku 
sportowego, zgodnie z wykazem polskich związków sportowych, co jest sprzeczne 
z wyżej wymienionym zapisem w Uchwale brzmiącym” Stypendium może otrzymać 
zawodnik biorący udział we współzawodnictwie sportowym w danej dziedzinie sportu, 
zgodnie z przepisami odpowiedniego związku sportowego…” 
 

17. Brunon Kubacki (KLUB SPORTÓW WALKI VALIANT GOLD TEAM 
z Drawska Pomorskiego) - zawodnik nie spełnia kryteriów zawartych w Uchwale Nr 
XXIX/281/2013, § 2 ust. 2. Wszystkie zawody, w których brał udział w 2021 roku i 
zajmował medalowe miejsca (III Grand Prix Europy w Szczecinie, IV Puchar Polski 
Dla Dzieci i Młodzieży w Brazylijskim Jiu-Jitsu w Stargardzie, 1 United Kings Cup dla 
Dzieci i Młodzieży w Brazylijskim Jiu-Jitsu w Gryficach) miały niższą rangę niż te 
kwalifikujące do zdobycia stypendium. Ponadto żadne z tych zawodów nie były 
organizowane pod egidą polskiego związku sportowego, zgodnie z wykazem polskich 
związków sportowych, co jest sprzeczne z wyżej wymienionym zapisem w Uchwale 
brzmiącym” Stypendium może otrzymać zawodnik biorący udział we 
współzawodnictwie sportowym w danej dziedzinie sportu, zgodnie z przepisami 
odpowiedniego związku sportowego…” 
 

18. Jakub Dworkiewicz (KLUB SPORTÓW WALKI VALIANT GOLD TEAM 
z Drawska Pomorskiego) - zawodnik nie spełnia kryteriów zawartych w Uchwale Nr 
XXIX/281/2013, § 2 ust. 2. Wszystkie zawody, w których brał udział w 2021 roku  
i zajmował medalowe miejsca (III Grand Prix Europy w Szczecinie IV Puchar Polski 



Dla Dziecii Młodzieży w Brazylijskim Jiu-Jitsu w Stargardzie, V Drawski Turniej 
Brazylijskiego Jiu-Jitsu im. Dawida Krasnowskiego) miały niższą rangę niż te 
kwalifikujące do zdobycia stypendium. Ponadto żadne z tych zawodów nie były 
organizowane pod egidą polskiego związku sportowego, zgodnie z wykazem polskich 
związków sportowych, co jest sprzeczne z wyżej wymienionym zapisem w Uchwale 
brzmiącym” Stypendium może otrzymać zawodnik biorący udział we 
współzawodnictwie sportowym w danej dziedzinie sportu, zgodnie z przepisami 
odpowiedniego związku sportowego…” 
 

19. Maja Szmagaj (KLUB SPORTÓW WALKI VALIANT GOLD TEAM z Drawska 
Pomorskiego) - zawodniczka nie spełnia kryteriów zawartych w Uchwale Nr 
XXIX/281/2013, § 2 ust. 2. Zawody, w których brała udział w 2021 roku (IV Puchar 
Polski Dla Dzieci i Młodzieży w Brazylijskim Jiu-Jitsu w Stargardzie) miały niższą 
rangę niż te kwalifikujące do zdobycia stypendium. Ponadto, nie były organizowane 
pod egidą polskiego związku sportowego, zgodnie z wykazem polskich związków 
sportowych, co jest sprzeczne z wyżej wymienionym zapisem w Uchwale brzmiącym” 
Stypendium może otrzymać zawodnik biorący udział we współzawodnictwie 
sportowym w danej dziedzinie sportu, zgodnie z przepisami odpowiedniego związku 
sportowego…”. 
 

20. Tymoteusz Dulek (KLUB SPORTÓW WALKI VALIANT GOLD TEAM 
z Drawska Pomorskiego) - zawodnik nie spełnia kryteriów zawartych w Uchwale Nr 
XXIX/281/2013, § 2 ust. 2. Zawody, w których brał udział w 2021 roku i zajmował 
medalowe miejsca (4 Mistrzostwa Polski Dzieci i Młodzieży w Brazylijskim Jiu – Jitsu 
w Stargardzie) miały niższą rangę niż te kwalifikujące do zdobycia stypendium. 
Ponadto zawody te nie były organizowane pod egidą polskiego związku sportowego, 
zgodnie z wykazem polskich związków sportowych, co jest sprzeczne z wyżej 
wymienionym zapisem w Uchwale brzmiącym” Stypendium może otrzymać zawodnik 
biorący udział we współzawodnictwie sportowym w danej dziedzinie sportu, zgodnie 
z przepisami odpowiedniego związku sportowego…” 
 

21. Jan Kazimierski (KLUB SPORTÓW WALKI VALIANT GOLD TEAM 
z Drawska Pomorskiego) - zawodnik nie spełnia kryteriów zawartych w Uchwale Nr 
XXIX/281/2013, § 2 ust. 2. Wszystkie zawody, w których brał udział w 2021 roku 
i zajmował medalowe miejsca (XVII Mistrzostwa Polski BJJ, Puchar Polski Jiu-Jitsu 
Borzęcin, III Grand Prix Europy w Szczecinie, XI Mistrzostwa Polski NO GI Jiu-Jitsu) 
miały niższą rangę niż te kwalifikujące do zdobycia stypendium. Ponadto żadne z tych 
zawodów nie były organizowane pod egidą polskiego związku sportowego, zgodnie 
z wykazem polskich związków sportowych, co jest sprzeczne z wyżej wymienionym 
zapisem w Uchwale brzmiącym” Stypendium może otrzymać zawodnik biorący udział 
we współzawodnictwie sportowym w danej dziedzinie sportu, zgodnie z przepisami 
odpowiedniego związku sportowego…” 
 



22. Dominik Jasiński (KLUB SPORTÓW WALKI VALIANT GOLD TEAM 
z Drawska Pomorskiego) - zawodnik nie spełnia kryteriów zawartych w Uchwale Nr 
XXIX/281/2013, § 2 ust. 2. Wszystkie zawody, w których brał udział w 2021 roku 
i zajmował medalowe miejsca (III Grand Prix Europy w Szczecinie, IV Puchar Polski 
Dla Dzieci i Młodzieży w Brazylijskim Jiu-Jitsu w Stargardzie, 4 Mistrzostwa Polski 
Dzieci i Młodzieży w Brazylijskim Jiu-Jitsu w Szczecinie) miały niższą rangę niż te 
kwalifikujące do zdobycia stypendium. Ponadto żadne z tych zawodów nie były 
organizowane pod egidą polskiego związku sportowego, zgodnie z wykazem polskich 
związków sportowych, co jest sprzeczne z wyżej wymienionym zapisem w Uchwale 
brzmiącym” Stypendium może otrzymać zawodnik biorący udział we 
współzawodnictwie sportowym w danej dziedzinie sportu, zgodnie z przepisami 
odpowiedniego związku sportowego…” 
 

23. Nadia Hofman (KLUB SPORTÓW WALKI VALIANT GOLD TEAM z Drawska 
Pomorskiego) - zawodniczka nie spełnia kryteriów zawartych w Uchwale Nr 
XXIX/281/2013, § 2 ust. 2. Wszystkie zawody, w których brała udział w 2021 roku (III 
Grand Prix Europy w Szczecinie, IV Puchar Polski Dla Dzieci i Młodzieży  
w Brazylijskim Jiu-Jitsu w Stargardzie, XI Mistrzostwa Polski NO GI Jiu-Jitsu, Puchar 
Polski Jiu-Jitsu Borzęcin, XII Mistrzostwa Polski No – GI Jiu – Jitsu w Luboniu, XVIII 
Mistrzostwa Polski BJJ w Warszawie, 4 Mistrzostwa Polski Dzieci i Młodzieży 
w Brazylijskim Jiu – Jitsu w Stargardzie) miały niższą rangę niż te kwalifikujące do 
zdobycia stypendium. Ponadto żadne z tych zawodów nie były organizowane pod egidą 
polskiego związku sportowego, zgodnie z wykazem polskich związków sportowych, co 
jest sprzeczne z wyżej wymienionym zapisem w Uchwale brzmiącym” Stypendium 
może otrzymać zawodnik biorący udział we współzawodnictwie sportowym w danej 
dziedzinie sportu, zgodnie z przepisami odpowiedniego związku sportowego…” 

 

                                                                                                                Sporządziła 
Karolina Podolska 
 

 
 
 
 
 
 


